(1) Com base no Preço por Ação de R$23,30 que é o preço médio da Faixa Indicativa.
(2) Sem dedução de comissões e despesas.
(3) Considera o grupamento das ações ordinárias de emissão da Companhia, aprovado pela Assembleia Geral Extraordinária em 19 de janeiro

de 2018, na proporção de cinco ações ordinárias para uma ação ordinária.

Após a realização da Oferta, considerando a colocação das Ações Adicionais e das Ações
Suplementares, estima-se que, aproximadamente, 49.876.845 ações ordinárias de emissão da
Companhia, representativas de aproximadamente 77,16% do seu capital social, estarão em
circulação no mercado.

Principais acionistas, Administradores e Acionistas Vendedores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas por
acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e pelos membros
Administração, na data deste Prospecto e a previsão para após a conclusão da Oferta.

42

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta Base, sem considerar as Ações Suplementares
e as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias(2) %
Ações

Ordinárias %
CTS Fundo de Investimento em Participações

Multiestratégia ..... 13.207.566 35,76%  7.922.504  13,41%
Fundo Brasil de Internacionalização de

Empresas Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia ..... 9.235.674 25,01%  5.539.980  9,37%

RHPBK Coinvestimento Fundo de Investimento
em Participações Multiestratégia ..... 10.003.788 27,09%  6.000.730  10,15%

RHPBK II Coinvestimento Fundo
de Investimento em Participações
Multiestratégia ..... 1.769.433 4,79%  1.061.387  1,80%

CTS II Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia ..... 2.715.115 7,35%  1.628.650  2,76%

Administradores ..... – – – –
Ações em tesouraria ..... – – – –
Ações em Circulação ..... – – 36.945.812  62,52%
Total ..... 36.931.576 100,00% 59.099.063  100,00%

(1) Para uma descrição mais detalhada sobre nossos acionistas, ou grupo de acionistas, titulares de mais de 5% do nosso capital social,
inclusive sua composição societária, ver seção “15. Controle”, no Formulário de Referência, na página 670 deste Prospecto.

(2) Considera o grupamento das ações ordinárias de emissão da Companhia, aprovado pela Assembleia Geral Extraordinária em 19 de janeiro
de 2018, na proporção de cinco ações ordinárias para uma ação ordinária.

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta Base, considerando as Ações Suplementares e
sem considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias(2) %
Ações

Ordinárias %
CTS Fundo de Investimento em Participações

Multiestratégia ..... 13.207.566 35,76%  7.922.504  12,26%
Fundo Brasil de Internacionalização de

Empresas Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia ..... 9.235.674 25,01%  5.539.980  8,57%

RHPBK Coinvestimento Fundo de Investimento
em Participações Multiestratégia ..... 10.003.788 27,09%  6.000.730  9,28%

RHPBK II Coinvestimento Fundo
de Investimento em Participações
Multiestratégia ..... 1.769.433 4,79%  1.061.387  1,64%

CTS II Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia ..... 2.715.115 7,35%  1.628.650  2,52%

Administradores ..... – – – –
Ações em tesouraria ..... – – – –
Ações em Circulação ..... – – 42.487.683  65,73%
Total ..... 36.931.576 100,00% 64.640.934  100,00%

(1) Para uma descrição mais detalhada sobre nossos acionistas, ou grupo de acionistas, titulares de mais de 5% do nosso capital social,
inclusive sua composição societária, ver seção “15. Controle”, no Formulário de Referência, na página 670 deste Prospecto.

(2) Considera o grupamento das ações ordinárias de emissão da Companhia, aprovado pela Assembleia Geral Extraordinária em 19 de janeiro
de 2018, na proporção de cinco ações ordinárias para uma ação ordinária.

43

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta Base, sem considerar as Ações Suplementares
e considerando as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias(2) %
Ações

Ordinárias %
CTS Fundo de Investimento em Participações

Multiestratégia ..... 13.207.566 35,76%  5.279.973  8,93%
Fundo Brasil de Internacionalização de

Empresas Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia ..... 9.235.674 25,01%  3.692.133  6,25%

RHPBK Coinvestimento Fundo de Investimento
em Participações Multiestratégia ..... 10.003.788 27,09%  3.999.201  6,77%

RHPBK II Coinvestimento Fundo
de Investimento em Participações
Multiestratégia ..... 1.769.433 4,79%  707.364  1,20%

CTS II Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia ..... 2.715.115 7,35%  1.085.418  1,84%

Administradores ..... – – – –
Ações em tesouraria ..... – – – –
Ações em Circulação ..... – – 44.334.974  75,02%
Total ..... 36.931.576 100,00% 59.099.063  100,00%

(1) Para uma descrição mais detalhada sobre nossos acionistas, ou grupo de acionistas, titulares de mais de 5% do nosso capital social,
inclusive sua composição societária, ver seção “15. Controle”, no Formulário de Referência, na página 670 deste Prospecto.

(2) Considera o grupamento das ações ordinárias de emissão da Companhia, aprovado pela Assembleia Geral Extraordinária em 19 de janeiro
de 2018, na proporção de cinco ações ordinárias para uma ação ordinária.

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta Base, considerando as Ações Suplementares e
as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias(2) %
Ações

Ordinárias %
CTS Fundo de Investimento em Participações

Multiestratégia ..... 13.207.566  35,76% 5.279.973  8,17%
Fundo Brasil de Internacionalização de

Empresas Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia ..... 9.235.674  25,01% 3.692.133  5,71%

RHPBK Coinvestimento Fundo de Investimento
em Participações Multiestratégia ..... 10.003.788  27,09% 3.999.201  6,19%

RHPBK II Coinvestimento Fundo
de Investimento em Participações
Multiestratégia ..... 1.769.433  4,79% 707.364  1,09%

CTS II Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia ..... 2.715.115  7,35% 1.085.418  1,68%

Administradores ..... – – – –
Ações em tesouraria ..... – – – –
Ações em Circulação ..... – – 49.876.845  77,16%
Total ..... 36.931.576  100,00% 64.640.934  100,00%

(1) Para uma descrição mais detalhada sobre nossos acionistas, ou grupo de acionistas, titulares de mais de 5% do nosso capital social,
inclusive sua composição societária, ver seção “15. Controle”, no Formulário de Referência, na página 670 deste Prospecto.

(2) Considera o grupamento das ações ordinárias de emissão da Companhia, aprovado pela Assembleia Geral Extraordinária em 19 de janeiro
de 2018, na proporção de cinco ações ordinárias para uma ação ordinária.

44

Identificação dos Acionistas Vendedores, quantidade de ações ofertadas, montante e
recursos líquidos

Segue abaixo descrição dos Acionistas Vendedores: